



دوشنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۸  
وطن امروز | شماره ۲۸۶۸

ورزشی

اخبار

تمجید مهاجم ریو آوه از طارمی



مهاجم تیم ریو آوه معتقد است مهدی طارمی توانایی بازی برای تیمی مثل اسپورتینگ لیسیبون را دارد. به گزارش ایسنا، ریو آوه با امداد دیروز در هفته بیست و یکم لیگ یک پرتغال، برابر اسپورتینگ قرار گرفت که این دیدار با تساوی یک-یک به پایان رسید. مهدی طارمی که در زمان نقل و انتقالات زمستانی نزدیک به تیم استون ویلا بود از چند تیم بزرگ پرتغالی از جمله اسپورتینگ لیسیبون نیز پیشنهاد داشت. به گزارش اوجگو، پرونو موریرا، مهاجم تیم ریو آوه معتقد است هم تیمی او یعنی مهدی طارمی توانایی بازی در اسپورتینگ را دارد و به اندازه کافی خوب است. در همین ارتباط او گفت: مهدی بازیکن بسیار خوبی است و به نظر می‌تواند در تیمی مثل اسپورتینگ لیسیبون بازی کند. این مهاجم ۲۷ ساله ۴۵ بازی ملی کشورش ۲۱ گل تیم ملی ایران دارد. وی برای تیم ملی کشورش ۲۱ گل به ثمر رسانده است و این تیم را به جام جهانی روسیه در سال ۲۰۱۸ رساند. مهدی طارمی ۲ بار در پرسپولیس در ادامه راهی الغرافه قطر شد و در ادامه به دلیل امضای قرارداد با ریز اسپور و بازگشت به پرسپولیس ۴ ماه محروم شد. او در ریو آوه پرتغال گرفت.

قرارداد ۱۸۰ میلیون پوندی قطری ها با بکام



سرمایه‌گذاران قطری با امضای قراردادی ۱۸۰ میلیون پوندی با باشگاه دیوید بکام، اسپانسر رسمی اینتر میامی شدند. به نقل از سان، بعد از هفته‌ها مذاکره فشرده و محرمانه، دیوید بکام مالک باشگاه اینتر میامی در لیگ آمریکا- که چند هفته دیگر اولین بازی خود را در MLS انجام خواهد داد- با سران قطری به توافق رسید و سرمایه‌گذاران قطری به عنوان اسپانسر این باشگاه فعالیت خواهند کرد. قطر مایل است سرمایه‌گذاری‌ها را به خارج از این کشور هدایت کند تا تصویر و وجهه بین‌المللی خود را بهبود بخشد. میامی و برند بکام کاملاً با این هدف متناسب هستند. در این قرارداد ۱۸۰ میلیون پوندی که ۲ هفته پیش به امضا رسیده است، نام قطر بر ورزشگاه، البسه و کالاهای تجاری اینتر میامی نقش خواهد بست. منابع خبری می‌گویند بکام ۴۴ ساله اطمینان دارد این کشور مواضع خود را درباره مسائل حقوق بشری تعدیل خواهد کرد. او نیز چندی پیش از برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در کشور قطر حمایت کرد و اخیراً عکس سلفی با ناصر الخلیفی، رئیس سرمایه‌گذاری‌های ورزشی قطر منتشر کرد.

ایتالیا میزبان قایقرانی بادبانی انتخابی المپیک قاره آسیا شد



رقابت‌های انتخابی قایقرانی بادبانی آسیا برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به دلیل ویروس کرونا از چین به ایتالیا منتقل شد. فدراسیون جهانی قایقرانی بادبانی اعلام کرد رقابت‌های آسیایی این رشته ورزشی برای حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به جای چین در کشور ایتالیا برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود این رقابت‌ها از یک ماه دیگر در چین برگزار شود اما حالا قرار است در شهر جنوا و در خلال جام جهانی انجام شود. ویروس کرونا باعث لغو یا به تعویق افتادن بسیاری از مسابقات ورزشی شده است. تاکنون بیش از ۶۹ هزار مورد ابتلا و ۱۶۰۰ کشته از زمان شیوع این ویروس در شهر ووهان چین گزارش شده است. جان کوآنس، رئیس کمیسیون هماهنگی بین‌المللی المپیک توکیو ۲۰۲۰، گفت سازمان بهداشت جهانی تأکید کرده است برنامه‌های برای لغو یا به تعویق انداختن بازی‌های المپیک وجود ندارد. المپیک قرار است بین ۲۴ جولای و ۹ اگوست برگزار شود.

آغاز هفته دوم لیگ قهرمانان فوتبال آسیا با جدال استقلال - الاهلی، شهر خودرو - پاختاکور

# عملیات برد

در هفته دوم لیگ قهرمانان فوتبال آسیا، امروز استقلال و شهر خودرو به مصاف رقبای خود می‌روند. شهر خودرو در تاشکند میهمان پاختاکور است و استقلال در کویت به مصاف الاهلی سعودی می‌رود. در گروه A مسابقات هر ۴ تیم در وضعیت کاملاً برابر قرار دارند که این موضوع موجب شده بازی‌های این گروه حساس‌تر از قبل شود. استقلال در اولین بازی خود در عراق مقابل الشرطه به تساوی یک-یک دست یافت و الاهلی عربستان در زمین الوحده همین نتیجه را تکرار کرد. حالا در هفته دوم مسابقات الاهلی میزبان استقلال است ولی مانند چند فصل اخیر این مسابقه در زمین بی‌طرف برگزار خواهد شد و ورزشگاه مدرن جابر بن احمد کویت محل برگزاری این دیدار خواهد بود. در این فصل از لیگ قهرمانان، ۴ تیم ایرانی با ۴ تیم عربستانی هم‌گروه هستند و رقابت سختی برای صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی خواهند داشت. در اولین جدال تیم‌های ایرانی و عربستانی در این فصل، الهلال برابر شهر خودرو به پیروزی رسید و حالا باید ببینیم استقلال برابر حریف عربستانی چه نتیجه‌ای کسب می‌کند. استقلال و الاهلی پیش از این در سال ۲۰۱۰ هم‌گروه بودند که آبی‌پوشان رفت و برگشت به پیروزی رسیدند. آماری که هر دو تیم را به موفقیت برابر رقیب امیدوار می‌سازد، درخشش در دیدارهای اخیر مقابل نمایندگان کشور حریف است. استقلال در ۶ مصاف گذشته با تیم‌های عربستانی به ۵ برد دست یافته و الاهلی عربستان هم در ۴ تقابل قبلی برابر تیم‌های ایرانی ۳ بار به پیروزی رسیده است. در جدول رده‌بندی لیگ‌های داخلی، استقلال در رده چهارم قرار دارد (البته با بازی کمتر) و الاهلی در رتبه سوم جا گرفته است. این تیم فصل را با برانکو ایوانکوویچ آغاز کرد اما حضور پروفسور روی نیمکت الاهلی چندان طولانی نشد و با جدایی برانکو از این تیم، سپاستین گروس سوییسی هدایت الاهلی را بر عهده گرفت که این نیمکت به او هم وفا نکرد و پس از شکست این هفته در لیگ عربستان، از کار بر کنار شد و مازن بهکلی سرمربی موقت این تیم برای جدال با استقلال خواهد بود. نیمکت الاهلی یکی از بی‌ثبات‌ترین نیمکت‌های تیم‌های آسیایی است و در یک سال گذشته ۶ سرمربی مختلف هدایت این تیم را بر عهده داشته‌اند. اما بزرگ‌ترین غایب استقلال برای این دیدار شیخ دیاباته است و در این بین تکلیف یک ستاره از هر دو تیم همچنان نامشخص است: مهدی قائدی ستاره جوان استقلال که این روزها در بهترین فرم خود به سر می‌برد و عمر السومه مهاجم صاحب‌نام و خط‌ناک سوریه‌ای الاهلی که همچنان مصدوم هستند و معلوم نیست به این بازی می‌رسند یا نه.



برانکو چقدر از پرسپولیس طلب دارد؟

برانکو ایوانکوویچ در فصل ۹۸-۹۷ قراردادی به مبلغ ۸۰۰ هزار یورو با پرسپولیس‌ها منعقد کرد که از این مبلغ طی یک فصل همکاری ۵۲۴ هزار و ۱۲۸ یورو دریافت کرد. همچنین به خاطر قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و همین‌طور جام حذفی ۲۴۰ هزار یورو نیز به اصل قرارداد ۸۰۰ هزار یورویی‌اش اضافه شد. با جمیع پرداختی‌ها، برانکو ۶۱۵ هزار و ۸۷۲ یورو از پرسپولیس‌ها طلب دارد.



عنوان قهرمانی این مسابقات تن به شکست دادند و شاید اگر درخشش رحمتی در درون دروازه نبود، شکست سنگین‌تری انتظار مشهودی‌ها را می‌کشید. شهر خودرو پس از شکست مقابل الهلال، برای زنده نگه داشتن شانس صعود خود از این گروه محکوم به گرفتن امتیاز از این بازی است. در گروه B مسابقات، الهلال شانس اصلی صعود به شمار می‌رود و پاختاکور با پیروزی در هفته اول مقابل شباب الاهلی امارات، اگر موفق به کسب ۳ امتیاز از این بازی شود، عملاً تیمی از راه صعود از طی کرده و شانس شاگردان سرآسیایی برای صعود به مرحله بعدی بسیار کم خواهد شد. آمار پاختاکور مقابل تیم‌های ایرانی خوب است. این تیم ۱۷ بار مقابل تیم‌های ایرانی بازی کرده که تنها ۴ بار شکست خورده است. پاختاکور در این دیدارها ۱۱ بار به پیروزی رسیده و ۲ بازی نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است.

فوتبال کشورمان را زیر نظر دارند و تحولات لیگ ما را به لحاظ هم‌گروهی نمایندگان‌شان با تیم‌های ایرانی دقیق دنبال می‌کنند. استقلال تهران در دیدار اول گروهی لیگ قهرمانان مقابل الشرطه به تساوی یک-یک دست یافت و در جریان این دیدار مهدی قائدی در دقیقه ۳۰ به دلیل مصدومیت از ناحیه هم‌ستریک مجبور به ترک میدان شد. یک رسانه سعودی با انتشار خبری در این باره اعلام کرد به صورت قطعی مهدی قائدی، ستاره و بازیکن تکنیکی استقلال دیدار مقابل الاهلی عربستان در روز دوشنبه ۲۸ بهمن (امروز) را از دست داده است و در این دیدار حضور نخواهد داشت.

مشهدی‌ها به دنبال ۳ امتیاز از تاشکند

همچنین امروز تیم فوتبال شهر خودرو در چارچوب دومین هفته از لیگ قهرمانان آسیا، به مصاف پاختاکور ازبکستان خواهد رفت. شاگردان سرآسیایی در شروع آسیایی خود مقابل مدافع

انتخابات فدراسیون فوتبال در زمان مقرر انجام می‌شود؟

## کوتر شدن گره بازنشسته‌ها

نیست و مصرا نه برای برگزاری انتخابات در روز ۲۵ اسفند تلاش می‌کند، البته در این بین وزارت فشار نهاد بالادستی مثل سازمان بازرسی و همچنین دیوان عدالت را هم پشت خود می‌بیند و می‌تواند به این واسطه اهداف خود را پیش ببرد. حال از ۴ گزینه برای رسیدن به دور نهایی انتخابات فدراسیون فوتبال نام برده و محمدرضا کلاهی این ۴ کاندیدا بهاروند را به عنوان نایب‌رئیس دوم انتخاب کرده بودند و امید زیادی به جذب رای‌های او در مجمع داشتند. در صورتی که دستور سازمان بازرسی برای عدم به‌کارگیری بازنشسته‌ها در پست نواب اول و دوم قطعی و ابلاغ شود، شاهد داغ‌تر شدن انتخابات نیز خواهیم بود. نامزدهای نهایی یکی از مهم‌ترین مهره‌های خود را از دست خواهند داد و برای پیروزی در این رقابت باید با هیأت‌های استانی رایزنی بیشتری داشته و رای آنها را جذب کنند. هر چه هست باید تا پایان هفته منتظر ماند و دید در نهایت موضع فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش در این باره چه خواهد بود.

بگذارد، چرا که این احتمال وجود دارد انتخابات از ۲۵ اسفندماه به زمان دیگری موکول شود و حداقل ۲ ماه به تعویق بیفتد؛ موضوعی که مسؤولان ارشد فدراسیون فوتبال از آن استقبال می‌کنند اما وزارت ورزش به هیچ عنوان به دنبال این کار نیست. چند سال قبل چنین فشاری متوجه فدراسیون فوتبال بود و آنها با اهرمی به نام قوانین فیفا تا حدی برابر قانون بازنشسته‌ها مقاومت کردند (عدم دخالت نهادهای سیاسی در فوتبال)، به همین دلیل باز هم فدراسیون‌نشین‌ها می‌خواهند از زور خود در فیفا استفاده کرده و با تعویق انتخابات مانع از اجرای قانون شوند؛ روندی که وزارت ورزش با توجه به اتفاقات تلخ قبلی به دنبال تکرار آن

می‌شود. حیدر بهاروند، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال در لیست ۷ کاندیدا به عنوان نایب‌رئیس دوم و رئیس سازمان لیگ معرفی شده است؛ فردی که بازنشسته وزارت نیرو است و با توجه به نام سازمان بازرسی، امکان حضور در انتخابات حتی به عنوان نایب‌رئیس را ندارد. با توجه به اینکه مهلت قانونی تکمیل مدارک کاندیداها و اعلام نواب‌رئیس به پایان رسیده، در صورت سماجت سازمان بازرسی برای عدم به‌کارگیری فرد بازنشسته در پست نایب‌رئیس اول و دوم، اسم حیدر بهاروند از لیست نامزدهای نهایی خط خواهد خورد و سرپرست برای نایب‌رئیس دوم و سازمان لیگ انتخاب می‌شود؛ تغییر بزرگی که شاید در آینده انتخابات هم تاثیر



Advertisement for sports news services. It features five panels with headlines in different languages: [اس.اس] آزار و بازگشت پس از ۸۲ روز; [کاترنا] نمایش دیدنی در المپیکو; [موندو پورتیوو] بارسلونا مقاومت می‌کند; [مارکا] بازگشت جادوگر; [اسپورت] زندگی اینجاست. Each panel shows a sports-related image or newspaper cover.

Advertisement for BaharNet. It features a large graphic with the number 7 and the text 'با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید' (With the highest speed, download without interruption). Below it, it says 'حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت' (Unlimited volume and high speed with quality internet selection). The BaharNet logo and website address www.bahar.net.ir are also present.